

مدیر کمیته امداد کازرون خبر داد:

کمک ۱ میلیاردی ریالی مردم شهرستان کازرون به جشن عاطفه ها

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان کازرون گفت: مردم نوع دوست و خیر شهرستان بیش از یک میلیارد ریال به جشن عاطفه ها کمک کردند.

شفیعی اظهار داشت: امسال مردم نیکوکار شهرستان ۸۹ میلیون ریال نقدی، ۳۸۸ میلیون ریال غیر نقدی و ۵۶۵ میلیون ریال نقدی در مدارس به دانش آموزان بی بضاعت کمک کردند.

وی با تقدیر تشکر از مردم سخاوتمند و نیکوکار شهرستان کازرون تصریح کرد: در این جشن تعداد ۲۷۱ پایگاه ثابت و سیار توسط کمیته امداد، بسیج، مدارس و مساجد برپا و تعداد ۹۲ نفر نیروی امدادی و از سایر دستگاه های عضو در برپایی و جمع آوری کمک ها همکاری بسیار



خوبی با این نهاد داشته اند.

مدیر کمیته امداد شهرستان ادامه داد: جشن عاطفه ها در سال جاری با شعار مهر در انتظار همدلی برگزار شد. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: امسال این جشن ملی به مدت ۳ روز ۲۶ و ۲۷ شهریور و ۸ مهرماه در ۲۵۴ مدرسه، و در پایگاه های کمیته امداد، بسیج و مساجد و مصلی های برگزار نماز جمعه در سطح شهرستان برگزار گردید.

وی با اشاره به این که روند کمک های مردم خیر و همیشه در صحنه شهرستان همچنان ادامه دارد یاد آور شد: صد در صد هدایای نقدی و غیر نقدی جمع آوری شده پایگاه های مدارس به آموزشگاه های مربوطه تعلق خواهد گرفت. وی افزود: کمک های سایر پایگاه ها با اولویت مناطق محروم به دست دانش آموزان نیازمند به ویژه مددجویان تحت حمایت این نهاد می رسد.

مدیر کمیته امداد شهرستان کازرون از همکاری صمیمانه ائمه جمعه و جماعت، فرمانداران، بخشداران، دهیاران، اعضای شورای اسلامی، صدا و سیما، آموزش و پرورش، سازمان دانش آموزی، بسیج مستضعفان، امدادگران پرتلاش و اصحاب رسانه و خیر گزاران هائی که مار را در برپایی این جشن یاری کردند قدردانی کرد.

کمک ۳۳۰ میلیون ریالی مردم قائمیه و کوهمره نودان به جشن عاطفه ها



به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه افراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه از کمک ۳۳۰ میلیون ریالی مردم قائمیه و کوهمره نودان به جشن عاطفه ها خبر داد. وی افزود با توجه به اینکه جشن عاطفه امسال با شعار مهر در انتظار همدلی با همکاری کمیته امداد امام(ره) - آموزش و پرورش - بسیج - صدا و سیما با هدف یاری رساندن به دانش آموزان بی بضاعت در آستانه سال تحصیلی جدید و بازگشائی مدارس با ایجاد ۱۱۳ پایگاه در مساجد - مصلی نماز جمعه - معابر - مدارس و مراکز نیکو کاری به مدت ۳ روز برگزار گردید، مردم متدین و نیکوکار دو بخش قائمیه و کوهمره نودان مبلغ ۳۳۰ میلیون ریال به دانش آموزان اهدا نمودند که این کمکها در سریعترین زمان میان دانش آموزان نیازمند توزیع

مردم کازرون در غم حبیب سپاه پاسداران اشک ماتم ریختند

برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد(ع): در سومین روز خاکسپاری حبیب سپاه پاسداران سردار سرلشکر پاسدار شهید حسین همدانی مراسم یادبودی از طرف تیپ تکاور امام سجاد (ع) با حضور نیروهای نظامی و انتظامی، بسیج و همچنین اقدار مردم شهید پرور کازرون در مسجد جامع شهد برگزار شد.

در این مراسم ضمن تلاوت کلام اله مجید، داود خوش کردار به مرثیه سرایی و قرائت اشعار حماسی پرداخت.



در پاییز به رنگ بهار

عشق و انواع پایتال و ... توصیه می شود؛ در رابطه با بلوارها، چون نیازی به سایه دار بودن قسمت جداکننده نیست، می توان از انواع نخل ها و پالم ... در این نواحی و در عوض برای حاشیه ها از درختان بلند و سایه دار بهره جست.

● **آیا مشکل در نگهداری از درختان داریم؟**

● هم در هرس و هم در اصلاح درختان مشکلاتی وجود دارد؛ مثلاً درختان نارنج برای رشد کافی نیاز به هرس قسمت های پایینی دارد تا حتی به صورت تجزری و سایه دار درآیند در حالی که عده ای معتقدند که نباید آفتاب به تنه این درختان بخورد. معضل دیگر اینکه برخی نهادهای راحتی برای جلوگیری از صدمه و یا اتصال سیم های برق و تلفن و ... بخش بالایی را گاه تا نیمه می برند که بجای قطع درختان باید قسمت های درگیر با درختان را انتقال دهند و یا عایق بندی کنند و این وظیفه شهرداری و فضای سبز است که با چنین اقداماتی برخورد لازم و جدی کند. نباید فراموش کنیم که درختان ریه ی شهرها و مردم به حساب می آیند بنابراین اصل را بر سلامت مردم قرار دهند.

● **به نظر شما آیا توجه به فضای سبز، کافی و کارشناسی شده است؟**

● ضمن تقدیر از همه ی تلاش هایی که تاکنون صورت گرفته و عرض خسته نباشید به جمعیت کسان در این عرصه، متأسفانه اقدامات و تلاش ها کافی نیست، طی ۵۰ سال گذشته در این شهر کاشت نارنج و بخشی ناچیز گلکاری و چمن کاری الگویی غالب بوده است، این در حالی است که باید از نظرات و دیدگاه های نسل جوان و کارشناسان و تشویق به همکاری آنان سود برد.

البته بحث مشکلات مالی و پول هم وجود دارد که به این منظور باید شهرداری خیابان ها را به ترتیب لویت بندی کند و به احیای باغچه ها و ترمیم فضای سبز و درختکاری بپردازد؛ با چنین برنامه ای ظرف یکسال، دو تا سه خیابان و یا محله به شرایط مطلوب می رسد. نامنی خواهیم وارد بحث مبلمان شهری شویم اما ایجاد باغچه و نصب نیمکت و سایه دار کردن پیاده روها خواست اکثریت شهروندان است که باید به آن توجه شود. همچنین باید بخشی از حفاظت و نگهداری از فضای سبز به کمک مردم صورت گیرد، بویژه آنکه شهروندان مدتهاست به این مهم توجه ندارند.

● **با مفاصلت ها و مقابله هایی که صورت می گیرد چه باید کرد؟**

● به خاطر دارم برای کاشت یک درخت نارون در پیاده رو خیابان یک ساعت با یکی از ساکنین گفتگو کردم و دلیل و برهان آوردم تا بالاخره راضی شد و بعد بارها بابت کاشت درخت تشکر کرد.

اگر مسئولین بخواهند می توانند عده ی قبلی که با کاشت و رشد درخت مقابل منازل و با مغازه ها مخالفت می کنند را راضی نمایند. باید مغازه داران به این نکته توجه کنند که مردم از قسمت و بخش سایه دار کوچک و خیابان ها بیشتر تردد می کنند و این به معنای رونق در کسب و کار است؛ اینکه همه ما وقتی به شهرهای دیگر چون شیراز، تهران، تبریز و ... می رویم حسرت می خوریم، ناشی از عدم همکاری و همراهی معدود شهروندانی است که بی محابا اقدام به آسیب زدن به فضای سبز، گل کاری ها و قطع درختان می کنند. بادمان باشد همه ی ما نیاز به آسایش و آرامش و حق زندگی در شهری خرم و آباد و البته سرسبز را داریم.

● **برای توسعه پارک ها چه پیشنهادی دارید؟**

● از آنجایی که پارک های شهرمان از وسعت کافی برخوردار نیستند، نیاز به گسترش و یا احداث سایت بزرگ گردشگری به شدت احساس می شود که در این راستا می توان بخشی از زمین های حاشیه ی پارک ها را خرید و یا برای مثال در شمال شهر زمین های مناسبی برای توسعه پارک سلمان و تجهیز کردن آن به امکانات گردشگری و تفریحی چون دریاچه ی مصنوعی، امکانات ورزشی، اسب سواری و حتی تله کابین وجود دارد تا علاوه بر همشهریان، مسافران و مهمانان توریستی با خیال راحت و در کمال آرامش در آنجا بیتوته کنند.

● **صحت یا بی صحت شهری دارید؟**

● امروز طبیعت شهری نقش بسیار مهمی در زیبایی شهرها و آب و هوای مطبوع دارد، از این رو در بسیاری از نقاط که از سرسبزی و پوشش گیاهی طبیعی برخوردار نیستند هم با توجه به گسترش طبیعت شهری نه تنها شرایط آب و هوایی بهبود یافته بلکه در فصل های گرم نیز مردم در رفت و آمدها احساس آرامش می کنند و این تغییرات موجب جذب مسافران و گردشگران نیز گردیده است و اما آنچه که باید در این راستا صورت گیرد، اینست که در کازرون که شرایط مناسبی برای حفظ و گسترش طبیعت شهری دارد ضمن حفظ و نگهداری درختان بومی چون نارنج تلاش کنیم که در پیاده روها و حاشیه خیابان ها از درختان سایه دار که به آب کمتری هم نیاز دارند استفاده کنیم.

● **شما در خیابان شهید ضری اقدام به کاشت درخت نمودید، آیا اینکار می تواند استمرار یابد؟**

● البته این کار با کمک فضای سبز شهرداری صورت گرفت و یکی از دلایلی که باعث شد به این فکر بقیتم، همان گسترش طبیعت شهری بود؛ به همین دلیل هم با انتخاب این درختان در حاشیه خیابان ۱۶ متری (چاه نفت) مقابل بیمارستان که هدف سایه دار کردن این خیابان و ایجاد فضایی با طراوت برای ساکنین محل و رهگذران بود که خوشبختانه علیرغم مخالفت و درخشندگی صورت گرفت، این نهال هارشد کرده اند و از هم اکنون موجب زیبایی خیابان شهید صفری در بلوار جمهوری اسلامی گردیده اند که می تواند الگویی برای ادامه کار و استمرار آن در دیگر کوچه و خیابان ها باشد.

● **برای کاشت درخت در کازرون چه توصیه ای دارید؟**

● از آنجایی که درخت نارنج نماد سرسبزی کازرون است ضمن حفظ و نگهداری درست از آنها به فاصله ی هر دو درخت نارنج می توان از درختان سایه داری چون ابریشم هندی یا پیوندی، نارون، توت ابریشم، جمبو، اقاقیا، آکاسیا و برخی انواع کاج ها استفاده کرد. باید در نظر داشت که درختان سایه دار بالطبع برگ ریزان و خزان هم دارند که برخی به این علت جلوی کاشت درختان سایه دار را می گیرند؛ لازم به ذکر است که این درختان امروز اولویت زیباسازی و سایه دار کردن کوچه و خیابان ها هستند، ضمن آنکه به کم آبی نیز باید توجه کرد.

● **در میادین و بلوارها چه نوع درختانی می توان کاشت؟**

● برخی در شهر ما با کاشت درخت در میادین مخالفتند و این فقط در کازرون ماست که چنین نگاه هایی وجود دارد!

● در میادین می توان درختان زینتی مانند سروناز، انواع کاج ها مطبق و سرو هوس و حتی سبیدار کاشت و به جای کاشت چمن که آب زیادی می خورود می توان گل کاری کرد و کاشت گیاهان پوششی چون یاس

کازرون

قسمت سوم و آخر



ایات، نشر، دکلمه ها و اشعار محلی زیادی از آن مرحوم به جای مانده است.

پیگیری عمرانی و اجتماعی و فرهنگی: اینجانب جهانگیر محمدی فرزند مرحوم خورشید ابن محمد حسین ولد کر بلائی یا کل برات از سال ۱۳۶۹ به بعد برای کارهای و پیشرفت عمرانی، رفاهی و اجتماعی منطقه کازرون قلما قدمها علما و نوشار و ارسال برای روزنامه ها برای یاد آوری و اطلاع و خبررسانی به محضر مسئولین محترم وزنده کردن فکر مردم برای خواسته های عمرانی، رفاهی و علمی خود و جامعه در کنار عامه مردم بوده و خواهم بود فرهنگ و شعر ماشاله عباسی فرزند مرحوم خورشید ابن محمد حسین ولد کر بلائی برات دبیر ادبیات باز نئسته و شاعر اشعارهای زیادی دارد و در صدد چاپ آنها می باشد

آقای ناد علی ابونصری فرزند محمد علی ابن امامقلی ولد کاید علی ولد محمد علی استاد زبان انگلیسی و نظامی در دانشکده نیروی هوایی آقای دکتر وحید عباسی فرزند علی ابن غلامشاه ولد ملاعباس ولد کاید کرم آقای دکتر عباس ابونصری ( پولاد فرزند صفر ابن عوض ولد کاید علی ولد محمد علی . آقای رضا امید فرزند سیف اله ابن یوسف علی ولد مصومعلی استاد دانشگاه دکتر مریم ابونصری فرزند جانباز زاد شهیاز زاد محمد حسین زاد کل برات . خلاصه تعداد زیادی از جوانان روستای گرگنآه تحصیلات عالی به دانشگاهی راطی کرده اند . دفاع جانانه و فداکارانه تا آخرین قطره خون برای حفظ انقلاب اسلامی و سرحدات کشور عزیزمان ایران جوانان فداکار و عاشق اسلام و انقلاب و پیرو مقام رهبری امام خمینی (ره) در اوج نهضت اسلامی دلآورانه در مقابل طاغوت هم رزم شهید دکتر مصطفی چمران در سو سنگرد و دهلاویه ۲-۳ گنارند و جمع آوری مطالب جهانگیر عباسی فرزند شهید فضل اله عباسی سابقه ۸ماه خدمت در جبهه کردستان ۳- سرهنک مهندسی جانباز فتح اله عباسی برادر شهید فضل اله عباسی سابقه ۲ماه خدمت در تمام جبهه ها ۴- جانباز ماشاله عباسی دبیر باز نئسته سابقه ۲۵ماه خدمت در جبهه جمعی تیب زرهی شیراز ۵- نواله عباسی ناخدا همگی فرزندان مرحوم خورشید ابن محمد حسین ولد کر بلائی برات نسب علی خان .

اصول دهگانه در سلامت روان

**ظاهر قنبریان؛ کارشناس مسئول واحد سلامت روان شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون**

روان در نازلترین سطح خود قرار دارند. در اکثر کشورهای با درآمد کم و متوسط، به ازای یک تا چهار میلیون جمعیت فقط یک روانپزشک کودک وجود دارد.

**اصل دو:** افسردگی احساس حزن طولانی و از دست دادن علاقه به علاقه‌های روزی، رفتاری و جسمی همراه می باشد و به عنوان علت اصلی ناتوانی در سراسر جهان رتبه بندی شده است.

**اصل سه:** سالانه بطور متوسط یک میلیون مورد خودکشی اتفاق می افتد که ۸۶٪ آن مربوط به کشورهای با درآمد کم و متوسط می باشد. بیش از نیمی از افرادی که خودکشی می کنند در گروه سنی ۱۵-۴۴ سال قرار دارند. بالاترین میزان خودکشی در بین مردان کشورهای اروپای شرقی دیده می شود. اختلالات روانی از مهمترین علل خودکشی و در عین حال درمان پذیرترین علت خودکشی به حساب می آید.

**اصل چهار:** جنگ و سایر حوادث ناگوار عظیم تاثیر زیادی بر سلامت روان و بهزیستی روانی- اجتماعی می گذارند. بطوریکه میزان اختلالات روانی بعد از پیشامدهای اضطرابی تا دو برابر افزایش می یابد.

**اصل پنچ:** اختلالات روانی از عوامل خطر بیماریهای واگیر و غیر واگیر بوده و موجب آسیب های عمدی و غیر عمدی می گردد

**اصل شش:** تفراده دلیل ننگ و برچسب مربوط به اختلالات روانی و تبعیض علیه بیماران و خانواده ها، جوای مراقبت های بهداشت روان نیستند. طبق بررسی همگانی که در آفریقای جنوبی انجام شد، اکثر مردم معتقدند بیماری های روانی بیش از اینکه با اختلالات طبی در ارتباط باشند با استرس یا فقدان نیروی اراده مرتبطند. برخلاف آنچه که انتظار می رفت، برچسب و ننگ و مناطق شهری و در میان افرادی تحصیلات بالاتر حائز رتبه ی بیشتری بود.

**اصل هفت:** نقض حقوق بشر بیماران روانی که در اکثر کشورها به طور معمول گزارش می شود شامل تهدید جسمی، انزوا و انکار حریم و نیازهای اساسی است. تعدادی از کشورها براساس یک ساختار قانونی از حقوق بیماران روانی به طور شایسته حمایت می کنند.

**اصل هشت:** در خصوص توزیع منابع انسانی ورزیده در زمینه بهداشت روان نابرابری زیادی در سراسر جهان مشهود است. از جمله موانع اصلی ارائه ی درمان و مراقبت در کشورهای با درآمد کم و متوسط کمبود روانپزشک، پرستار بیماران روانی، روانشناس و مددکار اجتماعی می باشد.

**کشورهای کم درآمد به ازای هر صد هزار نفر:**

۰.۵ تعداد روانپزشک و ۰.۱۶ تعداد پرستار بیماران روانی دارند، حال آنکه موارد مذکور در کشورهای مقاره حاضر بر جنبه های مهم سلامت روان و اختلالات روانی تحت عنوان اصول دهگانه تا کاید می کند.

**اصل اول:** تقریباً نیمی از اختلالات روانی قبل از ۱۴ سالگی شروع می شود. برآورد شده است که حدود ۲۰٪ از کودکان و نوجوانان جهان دچار مشکلات با اختلالات روانی می باشند. این اختلالات در تمام فرهنگ ها همسان گزارش شده اند. با اینحال، در جوامعی که بیشتر درصد جمعیت را گروه سنی ۳-۴۰ دلار زیر ۱۹ سال تشکیل می دهد، منابع تامین سلامت

تاریخچه تاسیسی روستای گرگنا جهانگیر عباسی

جبهه های نبرد شدند از روستای گرگنآه حدود ۸۰ نفر داوطلب رزمنده به جبهه رفتند تعدادی مجروح ، مصدوم ،جانباز و شهید شدند سیزده نفر از بهترین و صادق ترین ،شجاع ترین و دلآورترین جوانان این روستا شهید شدند روح شان شاد باد شان گرامی باد و تاجهان برقرار است از خون هایشان لاله های سرخ گون و شقایق ها میرویند.

اسامی شهدای روستای گرگنآه با مشخصات آنها به شرح ذیل می باشد .

اولین شهید منطقه کوهمره نودان

۱- اولین شهید او طالب عباسی فرزند مرحوم اسکندر ابن عباس ولد کرم عضو ستاد نماز جمعه کازرون . ۲- شهید فضل اله عباسی فرزند خورشید ابن محمد حسین ولد کر بلائی برات نسب علی خان عضو ستاد نماز جمعه کازرون ۳- مفقودالجد شهید علی اکبر عباسی فرزند قنبر ابن عباس ولد کاید کرم . ۴- شهید خلیفه عباسی فرزند عباس ابن ملاعباس ولد کاید کرم ۵- پاسدار شهید علی نقی ابونصری فرزند امیرقلی ابن امامقلی نسب قاید علی ۶- شهید نگهدار جو کار فرزند بهمنیار ابن اسکندریار ولد قاید یا کامراد ۷- شهید باز علی ابونصری فرزند شهیاز ابن محمد حسین ولد کل برات نسب علی خان ۸- شهید مفقودالجد علی نقی ابونصری فرزند عبدالرحیم ابن عوض ولد کاغلی نسب محمد علی از طایفه علی خان زار ۹- شهید محمد حسین ابونصری فرزند حسین ابن امامقلی فرزند کاغلی ۱۰- شهید قدرت اله ابونصری فرزند حسن ابن رضا قلی ولد کاید علی ۱۱- شهید سردار پولادی فرزند مختار ابن پولاد از طایفه از طایفه عسکر زار عشایر کوهمره جروق ۱۲- شهید نادر پولادی فرزند ذوالفقار ابن مختار ولد پولاد از طایفه عسکر زاد عشایر کوهمره جروق ساکن روستای گرگنآه ۱۳- شهید فرهاد حسن پور فرزند مراد ابن حسن ولد محمد رفیع از اهالی عبدوئی ساکن روستای گرگنآه برای شادی روح همه شهدان از صدر اسلام ودوران اسلام تا انقلاب اسلامی ایران و جنگ تحمیلی و ماموریت های حفظ سرحدات ایران صلوات ....- مشخصات خانوادگی شهید فضل اله عباسی هم رزم شهید دکتر مصطفی چمران در سو سنگرد و دهلاویه ۲-۳ گنارند و جمع آوری مطالب جهانگیر عباسی فرزند شهید فضل اله عباسی سابقه ۸ماه خدمت در جبهه کردستان ۳- سرهنک مهندسی جانباز فتح اله عباسی برادر شهید فضل اله عباسی سابقه ۲ماه خدمت در تمام جبهه ها ۴- جانباز ماشاله عباسی دبیر باز نئسته سابقه ۲۵ماه خدمت در جبهه جمعی تیب زرهی شیراز ۵- نواله عباسی ناخدا همگی فرزندان مرحوم خورشید ابن محمد حسین ولد کر بلائی برات نسب علی خان .

السلام علیک یا ابا عبدالله

باز این چه شورش است که ...

بچه خیراله قانع

نوی غمناک سنخ و شیون شیپورهای عزا... آهنگ محزون نوحه خوانان و مرثیه سرایان... بیرق داران مرثیه ز راه رسیده اند... کوبه هادردو غم و طبل هاهامسه را به شیون در آوردند... نی... در نوا نیوا الهامه کرد. احساس های جانسوز دیگر بار ملتهب شدند و سینه های مالامال از عشق به سالار شهیدان دیگر بار در کوره مصیبتش گذاخته شد. زنجیرهای آخته کاروانیان عزای حسین مهیا شدند ویر شانه عاشقان و اشک و سوز مرثیه و آتش عزا افکندند... سر چشمه های لایت در عزایی بزرگ به وسعت همه جهان به گونه های نشست. یکبار دیگر آستانه کوچه ها و خیابانها: حسینه ها و تکایا و منازل با پرچمهای سیاه ماتم، سیاه پوش شد. بدین سان بود که محرم آمد و حماسه و رویارویی تاریخی را بر صفحات تاریخ و صفحه و یادها نقش بست و کر بلا نقشی از این تاریخ بدس زمینی درد آشنا، زمزی از رنج و معنت و ابتلا و آزمایش الهی .. کرب و بلا... و عاشورا نقشی دیگر: تاریخ همواره صحنه نبرد حق علیه باطل است و عاشورا خلاصه این رویارویی ... مقابله تمامی حق علیه تمامی باطل... و حسین ولایتی مجسم و تجسم امامت، بیضی حقیقت و ایمان که خدایش در سزاد تا در این عرصه حجتی تمام برای همه حق جوانان و عدالت طلبان باشد. و مظلومیت نشانه ای جانسوز که از او به جای می ماند تا هر گاه مصیبتش را بر سینه چاکانش بخوانند به دلپای عاشقان آتش زند و ایثار نقش و نشانی دیگر که با او و یارانش معنی میشود: با یکباختگی و استقامت و همه چیز را به بهای رضایت دوست و بقای دین سپردن، مفهومی که در این تفسیر از آن بزرگوار نهفته است ... و شهادت میراثی بزرگ و مقدس از انبیا و اولیای خدا که حسین و یارانش با حساسه خود. فلسفه آن را تفسیر کردند و هفتاد و دو عاشق در رکاب مولایشان تا آخرین رمق جاتانه جان باختند و جوانان شدند. سخن از حسین (ع) است. انسان کامل. همان بهترین مظهر اسما و صفات حق، همان عاشق وفادار حق که عشق و وفا در چشمه فیاض وجودش صفای عصمت می یابد. همان عاشق بیقرار حق که با آن همه مصائب خارج از توان بشری بنیان و فایش را خلیلی منصور نیست. عظمتی که در آخرین لحظه زندگی و کیش و با آخرین رمق حیاتش، در حالی که همه عزیزانش جلو چشمان مهرانرش در خون پاک خود غلطیدند، در حالی که گلولی ظریف در دانه یکدانه اش، در دانه بیکرانه دریای حقیقت آن آغوشش به پیکان ستم پاره پاره شد و در حالی که آن نازدانه هستی فرصت نالیدن هم نیافت و در حالی که با نگرانی خیمه های اوصحاب و یارانش را می نگرست و بی شرمی عمل جور و ستم را نسبت به خیمه نشینانش می چشید، در حالی که عبدالله کوچک او، فرزند خردسال برادر و امامش، عبداللهی که در عین فردی در هستی نمی گنجید، در آغوش پاکش به تیر ناحق دوخته شده بود. در این حال غریب که انفجار کائنات را به بند داشت، در این حال که هیچ لفظی بلکه هیچ معنایی توان بیان آن را ندادند، در نهایت عشق در اوج ایثار و در کمال وفای به معبود در لحظه پراز به سوی معشوق ازلی در حالی که همه دردهای عالم و مصائب تاریخ از ازل تا به ابد بر آن عظمت معصوم و آن عصمت عظیم فرود می آمدند، به درگاه قدس الهی عرض کرد

...الهی صبراً علی بلائک و تسلیماً لامرک .....